



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 787 389
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET AS
Forretningsadresse: Industrivegen 34
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	17 693 578	17 007 469
Skolepenger	3	3 268 738	3 144 525
Annen driftsinntekt	2	192 162	840 874
Sum inntekter		21 154 478	20 992 868
Kostnader			
Varekostnad		1 510 171	1 145 513
Lønnskostnad	4	12 318 677	14 453 480
Ordinære avskrivninger	5	924 147	1 152 746
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	5 300 992	5 235 052
Sum kostnader		20 053 988	21 986 790
Driftsresultat		1 100 490	-993 923
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		145 824	847
Annen finansinntekt		9 235	9 155
Sum finansinntekter		155 059	10 002
Annen rentekostnad		1 474 715	1 084 151
Sum finanskostnader		1 474 715	1 084 151
Netto finans		-1 319 656	-1 074 148
Ordinært resultat før skattekostnad		-219 166	-2 068 071
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-219 166	-2 068 071
Årsresultat		-219 166	-2 068 071
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-219 166	-2 068 071
Totalresultat		-219 166	-2 068 071



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	-219 166	-2 068 071
Sum overføringer og disponeringer		-219 166	-2 068 071



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5, 9	25 091 771	28 232 149
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 145 191	978 031
Sum varige driftsmidler		26 236 961	29 210 179
Sum anleggsmidler		26 236 961	29 210 179
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	395 277	433 926
Andre kortsiktige fordringer		217 254	411 935
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		612 531	845 861
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	843 121	946 771
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		843 121	946 771
Sum omløpsmidler		1 455 652	1 792 632
SUM EIENDELER		27 692 613	31 002 811
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12, 13	1 200 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8, 13	590 458	-3 390 377
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		590 458	-3 390 377
Sum egenkapital		1 790 458	-3 090 377
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	19 797 074	20 980 401
Sum annen langsiktig gjeld		19 797 074	20 980 401
Sum langsiktig gjeld		19 797 074	20 980 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 299 912	1 535 479
Skyldig offentlige avgifter		826 622	939 510
Kortsiktig konserngjeld	10	2 378 160	9 021 182
Annen kortsiktig gjeld	10	1 600 387	1 616 616
Sum kortsiktig gjeld		6 105 081	13 112 787
Sum gjeld		25 902 155	34 093 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 692 613	31 002 811
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 593794

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 787 389
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENSPRETT AKADEMIET AS
Forretningsadresse: Industrivegen 34
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 996 787 389
HOPPENS PRETT AKADEMIET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	17 693 578	17 007 469
Skolepenger	3	3 268 738	3 144 525
Annen driftsinntekt	2	192 162	840 874
Sum inntekter		21 154 478	20 992 868
Kostnader			
Varekostnad		1 510 171	1 145 513
Lønnskostnad	4	12 318 677	14 453 480
Ordinære avskrivninger	5	924 147	1 152 746
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	5 300 992	5 235 052
Sum kostnader		20 053 988	21 986 790
Driftsresultat		1 100 490	-993 923
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		145 824	847
Annen finansinntekt		9 235	9 155
Sum finansinntekter		155 059	10 002
Annen rentekostnad		1 474 715	1 084 151
Sum finanskostnader		1 474 715	1 084 151
Netto finans		-1 319 656	-1 074 148
Ordinært resultat før skattekostnad		-219 166	-2 068 071
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-219 166	-2 068 071
Årsresultat		-219 166	-2 068 071
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-219 166	-2 068 071
Totalresultat		-219 166	-2 068 071
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	-219 166	-2 068 071
Sum overføringer og disponeringer		-219 166	-2 068 071



Organisasjonsnr: 996 787 389
HOPPENS PRETT AKADEMIET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5, 9	25 091 771	28 232 149
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	1 145 191	978 031
Sum varige driftsmidler		26 236 961	29 210 179
Sum anleggsmidler		26 236 961	29 210 179

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	9, 10	395 277	433 926
Andre kortsiktige fordringer		217 254	411 935
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		612 531	845 861

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	843 121	946 771
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		843 121	946 771
Sum omløpsmidler		1 455 652	1 792 632

SUM EIENDELER 27 692 613 31 002 811

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12, 13	1 200 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	300 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8, 13	590 458	-3 390 377
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		590 458	-3 390 377
Sum egenkapital		1 790 458	-3 090 377



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	19 797 074	20 980 401
Sum annen langsiktig gjeld		19 797 074	20 980 401
Sum langsiktig gjeld		19 797 074	20 980 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	1 299 912	1 535 479
Skyldig offentlige avgifter		826 622	939 510
Kortsiktig konserngjeld	10	2 378 160	9 021 182
Annen kortsiktig gjeld	10	1 600 387	1 616 616
Sum kortsiktig gjeld		6 105 081	13 112 787
Sum gjeld		25 902 155	34 093 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 692 613	31 002 811
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 996 787 389
HOPPENS PRETT AKADEMIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
15.80

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Hoppensprett Akademiet AS

ÅRSMELDING FOR 2023

1. Virksomhetens art

Hoppensprett Akademiet AS driver privat skole i Ullensaker kommune og leier lokaler i Hoppenspretthallen på Jessheim.

2. Resultatutvikling

Inntektene i skolen økte fra kr 20 992 868 i 2022 til kr 21 154 478 i 2023. Resultatet for 2023 ble et underskudd på kr. 219 166, mot kr. 2 068 071 i 2022.

Arbeidskapitalen var pr 31.12.2023 på kr - 4 649 429. Pr 31.12.2022 var arbeidskapitalen på kr -11 320 155. Det er i 2023 gjennomført en kapitalforhøyelse med kr 5 100 000, noe som har bedret arbeidskapitalen til skolen. I tillegg er det tilbakebetalt mva. kompensasjon fra skatteetaten på kr 2 501 875. Disse forholdene sammen med skolens resultat og en negativ arbeidskapital ved inngangen av året gjør at skolens likviditet også er negativ ved utgangen av 2023. Nødvendig likviditet er sikret gjennom innlån fra morselskap.

Egenkapitalen er pr 31.12.2023 er kr 1 790 458. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å fortsette å redusere kostnader for å bedre resultatutviklingen og likviditeten.

Skolen har investert i en meget dyktig stab og ser at det er en stadig økende søknad til skolen. Styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Eier har gitt løfte om driftskreditt som garanterer for videre drift.

Skolen opplever en stabil personalgruppe og forventer en stabil og god økning i elevtall ved skolen

3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -219 166, mot kr. -2 068 071 i 2022. Hoppensprett Akademiet AS har etter kapitalforhøyelsen i 2023 på kr 5 100 000 en egenkapital per 31.12.2023 på kr 1 790 458. Selskapet jobber aktivt med å redusere kostnader ved å reforhandle avtale med større leverandører. Det er stor søkning til skolen som frembringer stabile inntekter. De høye rentene belaster skolen med betydelige rentekostnader.

Selskapets styre tar til etterretning årets resultatutvikling og mener at årsregnskapet viser et rettmessig bilde av selskapets drift i 2023.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn i avleggelsen av regnskapet. Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.



Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen eller å selskapets eiendeler.

5. Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av 1 mann og en kvinne.

Skolen har rapporteringsplikt vedrørende likestillingsarbeidet blant ansatte, jfr likestillings- og diskrimineringsloven. Det vil redegjøres for dette i en egen rapport på skolens hjemmesider.

6. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Jessheim, 29.05.2024
Styret i Hoppensprett Akademiet AS

Paal-Mogens Furueth
styreleder/daglig leder

Ellen Kristin Knai Nilsen
styremedlem

Lise Kragset Furueth
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WJMW1-1 QIAE-58MP-LTCGW-X00BS-1FAKE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-29 14:51:53 UTC



Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-29 14:51:53 UTC



Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2024-05-29 15:00:25 UTC



Nilsen, Ellen Kristin Knai

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1255161

IP: 37.200.xxx.xxx

2024-05-29 15:24:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WJMW1-1QAE-58MP-LTCGW-XOOBS-1FAKE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Offentlig tilskudd	1, 2	17 693 578	17 007 469
Skolepenger	3	3 268 738	3 144 525
Annen driftsinntekt	2	192 162	840 874
Sum driftsinntekter		21 154 478	20 992 868
Varekostnad		1 510 171	1 145 513
Lønnskostnad	4	12 318 677	14 453 480
Ordinære avskrivninger	5	924 147	1 152 746
Annen driftskostnad	4, 6	5 300 992	5 235 052
Sum driftskostnader		20 053 988	21 986 790
Driftsresultat		1 100 490	-993 923
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		145 824	847
Annen finansinntekt		9 235	9 155
Annen rentekostnad		1 474 715	1 084 151
Resultat av finansposter		-1 319 656	-1 074 148
Resultat før skattekostnad		-219 166	-2 068 071
Skattekostnad på resultat	7	0	0
Årsresultat		-219 166	-2 068 071
Overføringer			
Overført til udekket tap	8	-219 166	-2 068 071
Sum overføringer		-219 166	-2 068 071

Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFKV-STACT-ALHAM-CJNJ-KHWYX



Hoppensprett Akademiet AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5, 9	25 091 771	28 232 149
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 145 191	978 031
Sum varige driftsmidler		26 236 961	29 210 179
Sum anleggsmidler		26 236 961	29 210 179
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	395 277	433 926
Andre kortsiktige fordringer		217 254	411 935
Sum fordringer		612 531	845 861
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	843 121	946 771
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		843 121	946 771
Sum omløpsmidler		1 455 652	1 792 632
Sum eiendeler		27 692 613	31 002 811

Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFKV-STACT-ALHAM-CJNJ-KHWYX



Hoppensprett Akademiet AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12, 13	1 200 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	300 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8, 13	590 458	-3 390 377
Sum opptjent egenkapital		590 458	-3 390 377
Sum egenkapital		1 790 458	-3 090 377
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	19 797 074	20 980 401
Sum annen langsiktig gjeld		19 797 074	20 980 401
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	1 299 912	1 535 479
Skyldig offentlige avgifter		826 622	939 510
Kortsiktig konserngjeld	10	2 378 160	9 021 182
Annen kortsiktig gjeld	10	1 600 387	1 616 616
Sum kortsiktig gjeld		6 105 081	13 112 787
Sum gjeld		25 902 155	34 093 188
Sum egenkapital og gjeld		27 692 613	31 002 811

Jessheim, 29.05.2024
Styret i Hoppensprett Akademiet AS

Paal-Mogens Furuseth
styreleder/ daglig leder

Ellen Kristin Knai Nilsen
styremedlem

Lise Kragset Furuseth
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFKV-STACT-ALHAM-CJNJ-KHWYX



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og god regnskapsskikk for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Vi viser til egen note nedenfor.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel balanseføres ikke jf. unntaksregel for små foretak.

Note 1 Annen virksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner

Skolen har kun tilskuddsberettiget virksomhet i 2023, dvs ingen felleskostnader til fordeling.



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Note 2 Offentlig tilskudd er slått sammen av

Bidragstyper	Formål	2023	2022
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skole drift	15 337 230	14 060 190
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	243 275	241 655
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning lærere	610 343	590 610
Utdanningsdirektoratet	Lærernorm	0	479 707
Utdanningsdirektoratet	Mørutgifter knyttet til covid-19	0	225 960
Utdanningsdirektoratet	Lærerspesialistfunksjon 2021	0	54 889
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	0	42 409
Utdanningsdirektoratet	Tiltak mot negative konsekvenser av pandemien	0	17 456
Ullensaker Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	806 994	767 728
Eidsvoll Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	45 178	352 546
Aurskog-Høland Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	0	0
Nes Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	65 021	60 354
Nannestad Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	205 100	196 167
Oslo Kommune	Kommunalt tilskudd til spes. undervisning	0	261 000
NAV	Lønntilskudd mm.	380 437	348 513
Andre givere		0	131 920
Sum		17 693 578	17 831 103

Note 3 Skolepenger og andre driftsinntekter

Hoppensprett Ungdomsskole sine skolepenger for skoleåret er satt til kr 1 700 i vår og kr 1 700 i høst per elev per måned i 11 måneder. Totalt kr 17 980.

I tillegg kommer matpenger på kr 430 og i vår og kr 430 i høst per måned i 11 måneder som dekker ett måltid enkel varm mat, frukt og drikke hver dag. Totalt kr 4 730. Totalsum skolepenger: kr 23 430 per år. I tillegg faktureres det for med varierende sats fra kr 720 til kr 1 640 pr elev.

Posten skolepenger består av følgende	Antal lever	Sats	Sum
Skolepenger ungdomstrinnet vår (6 mnd)	144	1 700	1 468 800
Skolepenger ungdomstrinnet høst (5 mnd)	144	1 700	1 224 000
Søskenmoderasjon			-45 050
Justering for elever inn og ut ift telletidspunkt			-45 590
Sum skolepenger			2 602 160

Posten andre driftsinntekter består av følgende	2023	2022
Kostpenger	666 578	658 194
Sum	666 578	658 194

Posten kostpenger består av følgende	Antal lever	Sats	Sum
Kostpenger vår (6 mnd)	144	430	371 520
Kostpenger høst (5 mnd)	144	430	309 600
Justering for elever inn og ut ift telletidspunkt			-14 542
Sum kostpenger			666 578



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 527 267	11 148 410
Arbeidsgiveravgift	1 477 981	1 793 667
Andre ytelser	1 313 429	1 511 403
Sum	12 318 677	14 453 480

Antall årsverk: 16,42

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved kollektiv pensjonsforsikring i Statens pensjonskasse jf lov om tjenstepensjon § 2 (2). Ordningen tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder/ styreleder i 2023.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Lise Kragset Furuseth og Ellen Kristin Knai Nilsen er styremedlemmer. Begge er ansatt ved skolen. Ingen av disse har mottatt lønn eller andre ytelser fra skolen i 2023.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	32 922 563	2 360 690	35 283 253
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	-2 501 875	452 803	-2 049 072
= Anskaffelseskost 31.12.23	30 420 688	2 813 493	33 234 181
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 514 928	1 668 304	6 183 232
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	813 990		813 990
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	5 328 918	1 668 304	6 997 222
= Bokført verdi 31.12.23	25 091 770	1 145 189	26 236 958
Årets ordinære avskrivninger	638 503	285 645	924 148
Økonomisk levetid	10-50 år	0-10 år	
Avskrivningsplan		saldo 0%	



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med virksomheter i KF Goodwill AS er omtalt i note 10.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Hoppensprettshallen AS	Husleie	2 605 714
Hoppensprett AS	Viderefakturering kostnader med 5% påslag	51 676
Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS	Skolelunsj / kost	630 977

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-219 166	-2 068 071
Permanente forskjeller	0	2 449
Endring i midlertidige forskjeller	-44 531	226 030
Skattepliktig inntekt	-263 697	-1 839 591
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	7 201	-44 435	-51 636
Fordringer	-31 165	-24 060	7 105
Sum	-23 964	-68 495	-44 531
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 429 962	-3 166 265	263 697
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 453 926	3 234 760	-219 166
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	300 000	-3 390 377	-3 090 377
Kapitalforhøyelse	900 000	4 200 000	5 100 000
Årets resultat	0	-219 166	-219 166
Pr 31.12	1 200 000	590 458	1 790 458

Selskapets aksjekapital er tapt, men styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften.

Beregning inntektsgrunnlag	2023
Sum totale inntekter	21 154 478
Mottatte gaver	0
Sum inntektsgrunnlag	21 154 478

Disponering av underskudd på skoledrift kr -219 166, utgjør 0,00% av det totale inntektsgrunnlaget.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	19 797 074	20 980 401
Sum	19 797 074	20 980 401
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Påkostning leide lokaler	25 091 771	28 232 149
Driftstilbehør	1 145 191	978 031
Kundefordringer	395 277	433 926
Sum	26 632 238	29 644 105

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer - Hoppensprett Akademiet VGSAS	305 897	310 361
Sum fordringer	305 897	310 361
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld - Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS	0	34 577
Leverandørgjeld - Ovida	150 000	600 000
Leverandørgjeld - Hoppenspretthallen Barnehage AS	616 311	41 536
Leverandørgjeld - Hoppensprett AS	201	337
Kortsiktig gjeld - Hoppenspretthallen AS	0	393 000
Leverandørgjeld - Hoppensprett Drift AS	40 985	0
Kortsiktig gjeld - KF Goodwill AS	2 378 160	8 628 182
Sum gjeld	3 185 657	9 697 632

Hoppensprett Akademiet AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFKV-STACT-ALHAM-CINJ-KHWYX



Noter

Hoppensprett Akademiet AS

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 426 570.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hoppensprett Akademiet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	4 000	1 200 000
Sum	300		1 200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KF GOODWILL AS	300	100	100

Note 13 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -219 166, mot kr. -2 068 071 i 2022. Hoppensprett Akademiet AS har etter kapitalforhøyelsen i 2023 på kr 5 100 000 en egenkapital per 31.12.2023 på kr 1 790 458.

Selskapets styre tar til etterretning årets resultatutvikling og mener at årsregnskapet viser et rettmessig bilde av selskapets drift i 2023.

Selskapet jobber aktivt med å redusere kostnader ved å reforhandle avtale med større leverandører. Det er stor søkning til skolen som frembringer stabile inntekter. De høye rentene belaster skolen med betydelige rentekostnader.

Selskapets styre tar til etterretning årets resultatutvikling og mener at årsregnskapet viser et rettmessig bilde av selskapets drift i 2023.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn i avleggelsen av regnskapet. Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFKV-STACT-ALHAM-CJNJ-KHWYX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-29 14:51:53 UTC



Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-29 14:51:53 UTC



Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2024-05-29 15:00:25 UTC



Nilsen, Ellen Kristin Knai

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Akademiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1255161

IP: 37.200.xxx.xxx

2024-05-29 15:24:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UVBPG-HFK7V-STACT-ALHAM-CJNJ-KHWYX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>